
Shiori YAMASHITA DF

年 大会 開催国 代表回数 試合 G A P 順位

2022 オリンピック 中国・北京 1 5 0 0 0 0 / 0 6位

2026 オリンピック イタリア・ミラノ・コルティナ 1 4 0 0 0 0 / 0 9位

計 2 9 0 0 0 0 / 0 -

2019 世界選手権 フィンランド・エスポ― 1 5 0 0 0 0 / 0 8位

2021 世界選手権 カナダ・カルガリー 1 6 0 0 0 0 / 0 6位

2022 世界選手権 デンマーク・ヘアニング 他 1 7 0 0 0 2 / 4 5位

2023 世界選手権 カナダ・ブランプトン 1 6 0 0 0 0 / 0 7位

2024 世界選手権 アメリカ・ユーティカ 1 5 0 0 0 0 / 0 8位

2025 世界選手権 チェコ・チョスケーブジェヨビツェ 1 5 0 0 0 0 / 0 7位

計 6 34 0 0 0 2 / 4 -

Hikaru YAKASHITA FW

年 大会 開催国 代表回数 試合 G A P 順位

2022 オリンピック 中国・北京 1 5 1 1 2 0 / 0 6位

計 1 5 1 1 2 0 / 0 -

2019 世界選手権 フィンランド・エスポ― 1 5 0 0 0 0 / 0 8位

2021 世界選手権 カナダ・カルガリー 1 7 2 0 2 2 / 4 6位

2022 世界選手権 デンマーク・ヘアニング 他 1 5 0 1 1 1 / 2 5位

2023 世界選手権 カナダ・ブランプトン 1 5 0 0 0 1 / 2 7位

2024 世界選手権 アメリカ・ユーティカ 1 5 0 1 1 0 / 0 8位

2025 世界選手権 チェコ・チョスケーブジェヨビツェ 1 5 0 0 0 0 / 0 7位

計 6 32 2 2 4 4 / 8 -

Chiaki YAMANAKA FW

年 大会 開催国 代表回数 試合 G A P 順位

2004 世界選手権 カナダ・ハリファックス 1 4 0 0 0 1 / 2 9位

2005 世界選手権D1 スイス・ロマンスホルン 1 5 2 2 4 3 / 6 2位

2007 世界選手権D1 日本・日光 1 5 1 7 8 3 / 6 1位

2008 世界選手権 中国・ハルビン 1 4 0 1 1 0 / 0 7位

2009 世界選手権 フィンランド・ハメーンリンナ 1 4 1 0 1 0 / 0 8位

計 5 22 4 10 14 7 / 14 -

Tomoe YAMANE DF

年 大会 開催国 代表回数 試合 G A P 順位

2014 オリンピック ロシア・ソチ 1 5 1 0 1 4 / 8 6位

計 1 5 1 0 1 4 / 8 -

2004 世界選手権 カナダ・ハリファックス 1 4 0 0 0 1 / 2 9位

2005 世界選手権D1 スイス・ロマンスホルン 1 5 0 0 0 2 / 4 2位

2007 世界選手権D1 日本・日光 1 5 1 2 3 5 / 10 1位

2008 世界選手権 中国・ハルビン 1 4 0 1 1 1 2 7位

2009 世界選手権 フィンランド・ハメーンリンナ 1 4 0 0 0 2 / 4 8位

2012 世界選手権D1-A ラトビア・ベンツピルス 1 5 1 1 2 1 / 2 3位

2013 世界選手権D1-A ノルウェー・スタバンゲル 1 5 0 0 0 1 / 2 1位

計 7 32 2 4 6 13 / 26 -

山下　　栞

山下　　光

山中千亜貴

山根　朋恵

反則（回/分）

反則（回/分）

反則（回/分）

反則（回/分）



Riko YAMAYA DF

年 大会 開催国 代表回数 試合 G A P 順位

2012 世界選手権D1-A ラトビア・ベンツピルス 1 5 0 0 0 0 / 0 3位

計 1 5 0 0 0 0 / 0 -

山谷　理子

反則（回/分）



Naho YOSHIMI DF

年 大会 開催国 代表回数 試合 G A P 順位

1998 長野 日本・長野 1 5 0 1 1 2 / 4 6位

計 1 5 0 1 1 2 / 4 -

1999 世界選手権B フランス・コルマール 1 5 0 2 2 5 / 10 1位

2000 世界選手権A カナダ・ミシソーガ 1 5 0 0 0 2 / 4 8位

計 2 10 0 2 2 7 / 14 -

Haruna YONEYAMA FW

年 大会 開催国 代表回数 試合 G A P 順位

2014 オリンピック ロシア・ソチ 1 5 1 0 1 3 / 6 7位

2018 オリンピック 韓国・平昌 1 5 0 2 2 3 / 6 6位

2022 オリンピック 中国・北京 1 5 2 0 2 2 / 4 6位

計 3 15 3 2 5 8 / 16 -

2009 世界選手権 フィンランド・ハメーンリンナ 1 4 0 0 0 0 / 0 8位

2012 世界選手権D1-A ラトビア・ベンツピルス 1 5 0 3 3 0 / 0 3位

2013 世界選手権D1-A ノルウェー・スタバンゲル 1 5 3 0 3 1 / 2 1位

2015 世界選手権 スウェーデン・マルメ 1 5 2 1 3 6 / 12 7位

2016 世界選手権 カナダ・カムループス 1 5 0 2 2 2 / 4 8位

2017 世界選手権D1-A オーストリア・グラーツ 1 5 0 5 5 0 / 0 1位

2019 世界選手権 フィンランド・エスポ― 1 5 1 0 1 2 / 4 8位

2021 世界選手権 カナダ・カルガリー 1 7 1 0 1 1 / 2 6位

計 8 41 7 11 18 12 / 24 -

吉見　菜保

米山　知奈

反則（回/分）

反則（回/分）



Hinata Corazon LACK FW

年 大会 開催国 代表回数 試合 G A P 順位

2022 世界選手権 デンマーク・ヘアニング 他 1 6 0 0 0 2 / 4 5位

計 1 6 0 0 0 2 / 4 -

ラック陽コラソン

反則（回/分）



YumekaWAJIMA FW

年 大会 開催国 代表回数 試合 G A P 順位

2026 オリンピック イタリア・ミラノ・コルティナ 1 4 1 0 1 0 / 0 9位

計 1 4 1 0 1 0 / 0 -

2022 世界選手権 デンマーク・ヘアニング 他 1 6 0 0 0 1 / 2 5位

2023 世界選手権 カナダ・ブランプトン 1 6 0 0 0 0 / 0 7位

2024 世界選手権 アメリカ・ユーティカ 1 5 0 0 0 0 / 0 8位

2025 世界選手権 チェコ・チョスケーブジェヨビツェ 1 5 1 0 1 0 / 0 7位

計 4 22 1 0 1 1 / 2 -

Etsuko WADA DF

年 大会 開催国 代表回数 試合 G A P 順位

1999 世界選手権B フランス・コルマール 1 5 4 4 8 2 / 4 1位

2000 世界選手権A カナダ・ミシソーガ 1 5 1 2 3 1 / 2 8位

2001 世界選手権D1 フランス・ブリアンソン 1 4 0 0 0 3 / 6 2位

2003 世界選手権D1 ラトビア・ベンツピルス 1 5 0 3 3 3 / 6 1位

2004 世界選手権 カナダ・ハリファックス 1 4 1 0 1 3 / 6 9位

2005 世界選手権D1 スイス・ロマンスホルン 1 5 1 2 3 1 / 2 2位

2007 世界選手権D1 日本・日光 1 5 1 0 1 2 / 4 1位

2008 世界選手権 中国・ハルビン 1 4 1 2 3 7 / 14 7位

2009 世界選手権 フィンランド・ハメーンリンナ 1 4 0 0 0 2 / 4 8位

計 9 41 9 13 22 24 / 48 -

和田　悦子

反則（回/分）

輪島　夢叶

反則（回/分）


